

Referat fra årsmøte på Tau bedehus 09.01.2012

Olav Løge leda samlinga, vi starta med å synge sangen Takk at du tok mine byrder. Bernt Jarl Berge hadde andakt. Han snakka om Moses sitt liv og dro parallellt til i dag.

Vi gikk deretter over til årsmøte delen.

Sak 1 Valg av møteleder: Olav Løge ble valgt.

Sak 2 Valg av en til å skrive referat: Hanne Torhild Kleven ble valgt.

Sak 3 Valg av 2 til å skrive under møteprotokollen: Gerhard Gerhardsen og Kari Fiskå ble valgt.

Sak 4 Årsmelding: Olav la fram årsmeldinga, Godkjent.

Sak 5 Regnskap: Olav presenterte regnskapet, Godkjent.

Sak 6 Prosjektregnskap gulv: Olav presenterte regnskapet, Godkjent.

Sak 7 Presentasjon av nytt prosjekt, himling i matsal:

Olav presenterte prosjektet og det ble vedtatt at styret kan sette i gang.

Sak 8 Valg:

Eyvind Vik, Hanne Torhild Kleven, Flurina Eggebø og Roar Kleven gikk ut av styret. Eyvind Vik og Hanne Torhild Kleven hadde sagt ja til gjenvalg.

I tillegg stod Kristin Kleven og Kåre Nordbø på valg.

Disse kom inn i styret: Eyvind Vik, Hanne Torhild Kleven og Kristin Kleven. Kåre Nordbø ble valgt inn som varamann.

Styret har følgende sammensetting etter valget:

		Går ut
Olav Løge	Formann	2012
Kristin Kleven	Nestformann	2013
Eyvind Vik	Kasserer	2013
Hanne Torhild Kleven	Sekretær	2013
Jostein Halsen	Vaktmester	2012
Kåre Nordbø	Varamann	2012

Valg av revisor: Bjørn Midtbø ble gjenvalgt som revisor.

Valgnemnd: Andreas Bull, Jostein Fiskå og Kari Fiskå. Kari Fiskå gikk ut og Roar Kleven kom inn.

Sak 9 innspill og samtale om drift i 2012:

Det kom forslag om å bytte ut eksisterende pc med en ny og evt. få en som også kunne knyttes til «kanonen» fra talerstolen.

Sak 10 Eventuelt:

- forslag om auke av medlemsavgift. Styret har hatt dette oppe til vurdering men har konkludert med at det er lettere å holde på de medlemmene vi har og kanskje få med flere dersom avgiften er stabil.
- Det er gunstig med fast givertjeneste, ønske om at det blir lagt ut mer informasjon om dette på nettsiden.

- Vi må legge ut bankkontonr. til bedehuset på nettsiden.
- Storsalen tar lang tid å varmes opp. Dette håper vi blir noe bedre for nå er alle varmekabelsløyfene kobla til. Det planlegges også å få en bryter slik at det alltid står på en grunnvarme i gulvet.
- Styret og andre brukere av bedehuset bør anbefale huset til utleige.

Blomster ble utdelt til Flurina Eggebø og Roar Kleven som takk for innsatsen i styret.

Vi var samla i underkant av 40 stk og etter årsmøtet ble det servert rundstykker og reker.

Det kom inn kr 3150,- i gave til bedehuset.

Hanne Torhild Kleven – sekretær


Gerhard Gerhardsen


Kari Fiskå